
                                                                                                                       
УКРАЇНА

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про вилучення з оперативного управління Саратського закладу дошкільної освіти (ясла-
садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області

рухомого майна та закріплення за Саратським ліцеєм Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області  на праві оперативного управління

         Керуючись статтею 25, 26 частиною 5 статті 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статтею  137  Господарського  кодексу  України,  з  метою
раціонального  використання  майна  комунальної  власності  Саратської  селищної
територіальної громади, розглянувши згоду Саратського закладу дошкільної освіти (ясла-
садок)  Саратської  селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської  області  від
15.11.2024  року  №118  на  вилучення  рухомого  майна  з  оперативного  управління,  яке
закладом не використовується,  клопотання Саратського ліцею Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської  області  від  05.12.2024  року  №233,  щодо
надання згоди на прийняття рухомого майна на праві оперативного управління, селищна
рада 

  ВИРІШИЛА:

         1. Вилучити з оперативного управління Саратського закладу дошкільної освіти
(ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області
рухоме майно, згідно додатку до цього рішення.
        2.  Закріпити  за  Саратським  ліцеєм Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського району Одеської області рухоме майна, що зазначене у додатку до цього
рішення на праві оперативного управління.
        3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. вилучити з оперативного управління
Саратського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-
Дністровського району Одеської області рухоме майно зазначене у додатку цього рішення
та  передати  Саратському  ліцею Саратської  селищної  ради  Білгород-Дністровського
району  Одеської  області на  праві  оперативного  управління,  шляхом  оформлення  акту
приймання-передачі.
        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної
ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального  господарства,
будівництва та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                      В.Д. Райчева

17 грудня 2024 року
№ 1776  - VІІІ 



                                                                                                            Додаток
                                                                                            до рішення селищної ради
                                                                                                від 17 грудня 2014 року № 1776 - VІІІ 

Перелік рухомого майна яке вилучається з оперативного управління Саратського закладу
дошкільної освіти (ясла-садок) Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району

Одеської області та закріплюється за Саратським ліцеєм Саратської селищної ради
Білгород-Дністровського району Одеської області

№
з/п

Найменування кількість
шт.

Рік 
випуску

Інвентарни
й №

Балансова
вартість,

грн

Знос,
грн 

Залишкова
вартість,

грн
Рахунок
№1014

1 генератор
Pover 2500

08/13

1 2013 10410020 4550,0 4027,0 523,0

2 котел
опалювальний

1 2012 10410024 3887,0 2813,0 1074,0

3 Водонагрівач
05/13

1 2013 10410023 1620,0 1472,0 148,0

4 Насос для
котла

1 2014 10480090 1400,0 1120,0 280,0

5 Водонагрівач 1 2012 10410022 1620,0 1566,0 54,0
всього по

рахунку №1014
13077,0 10998,0 2079,0

Рахунок
№1113

1 Жалюзі
(2,3*1,95)

2 2013 11360087-88 2244,0 1122,0 1122,0

2 Жалюзі
(1,9*1,95)

10 2013 113600107-
116

9260,0 4630,0 4630,0

3 Жалюзі
(2,0*1,95)

2 2013 11360117-
118

1948,0 974,0 974,0

4 Жалюзі
(1,9*1,8)

1 2013 11360089 854 427,0 427,0

5 Жалюзі
(1,2*1,8)

1 2013 11360104 540,0 270,0 270,0

6 Жалюзі
(0,9*1,9)

1 2013 113600119-
120

852,0 426,0 426,0

7 Водонагрівач
50л

1 2013 11370252 800,0 400,0 400,0

всього по
рахунку №1113

16498,0 8249,0 8249,0

Разом  29575,0 19247,0 10328,0

Секретар селищної ради                                              В.П. Проданов


